segurados e beneficiários; (5) atendimento online e 
presencial (com agendamento entre as partes). 
ADJUDICO E HOMOLOGO o correspondente 
procedimento do seu objeto a ALVERGA ADVOCACIA 
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA – CNPJ. 
34.875.313/0001-05. R$ 32.450,00 (Trinta e dois mil, 
quatrocentos e cinquenta  reais). 

DONA INÊS/PB, 26 de fevere iro  de 2026. 

JOSÉ WELLINGTON DE AZEVEDO MAIA 
DIRETOR PRESIDENTE